
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych – 3 zadania:

·ZadanieI.: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W, 3645W 
i 3646W w miejscowości Dąbrówka Stany”

·Zadanie II.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3629W Sokołów Podlaski – Paprotnia na 
odcinku od granicy powiatu do miejscowości Paprotnia” 

·Zadanie III.: „Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej 
w ciągu drogi powiatowej nr 3605W Kotuń – Chlewiska – Nowaki – Skórzec do drogi (Siedlce 
– Wólka Zastawska)” 

w następującym składzie:
1) Bożena Zbieć  - Przewodnicząca Komisji,
2) Aneta Dziewulska - Sekretarz,
3) Emilia Soćko - Członek Komisji,
4) Anna Kaliszuk - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 9F30B7C5-9998-434E-9D20-823C1784DC05. Podpisany Strona 1




